



No. EXPEDIENTE  
**DIGEV-DAF-CM-2020-0013**

Fecha de emisión: 7/2/2020

**Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00015**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**



**Datos del Proveedor**

Razón social: **Truents Solutions, SRL**

RNC: **131396178**

Nombre Comercial: **Truents Solutions, SRL**

Domicilio Comercial: **José Contreras, Edificio Comercial Santa María, 206, 10109 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-547-8551**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **997,852.84**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

**OLIVER J. SASSI MILLER**

Car. de Firma, ARD.  
Enc. Dir. de Compra, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3912160 1	BREAKER FINO DE 30 AMPERES	500.00	UD	110.00	55,000.00		9,900.00	0.00	64,900.00
2	3912160 1	BREAKER FINO DE 20 AMPERES	500.00	UD	150.00	75,000.00		13,500.00	0.00	88,500.00
3	3912160 1	CONECTORE S EMT RECTO DE 1/2 EN ACERO	450.00	UD	12.00	5,400.00		972.00	0.00	6,372.00
4	3912160 1	CONECIORE S EMT RECTO DE 3/4 EN ACERO	450.00	UD	23.00	10,350.00		1,863.00	0.00	12,213.00
5	3912160 1	COUPLING EMT DE 3/4 EN ACERO	400.00	UD	12.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00
6	3912160 1	COUPLING EMT DE 1/2 EN ACERO	400.00	UD	10.12	4,048.00		728.64	0.00	4,776.64
7	3912160 1	PIES DE CABLE #8 BLANCO	4,000.00	UD	7.00	28,000.00		5,040.00	0.00	33,040.00
8	3912160 1	PIES DE CABLE #8 NEGRO	4,000.00	UD	7.00	28,000.00		5,040.00	0.00	33,040.00
9	3912160 1	PIES DE ALAMBRE #10 BLANCO	4,000.00	UD	5.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00
10	3912160 1	PIES DE CABLE DE GOMA 12/3	3,000.00	UD	45.00	135,000.00		24,300.00	0.00	159,300.00
11	3912160 1	TAPE DE GOMA 23 3M	500.00	UD	350.00	175,000.00		31,500.00	0.00	206,500.00
12	3912160 1	CONECTORE S PARA VARILLA DE TIERRA	500.00	UD	25.00	12,500.00		2,250.00	0.00	14,750.00
13	3912160 1	BREAKER DOBLE DE 60 AMPERES GENERAL	380.00	UD	370.00	140,600.00		25,308.00	0.00	165,908.00
14	3912160 1	CAJA OCTAGONAL DE 1/2	380.00	UD	30.00	11,400.00		2,052.00	0.00	13,452.00
15	3912160 1	TUBOS EMT DE 3/4	380.00	UD	133.00	50,540.00		9,097.20	0.00	59,637.20
16	3912160 1	ROLLO DE TAPE 3M SUPER 33	450.00	UD	200.00	90,000.00		16,200.00	0.00	106,200.00



<b>Subtotal RD\$</b>	<b>845,638.00</b>
<b>Total Descuentos RD\$</b>	<b>0.00</b>

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

**OLIVER BASSETT MILLET**  
 Capitán de Flota, ARD.  
 Enc. Depto. de Compra, DIGEV.

**Nombre y Apellido**

**Firma**

**Nombre y Apellido**



Total ITBIS RD\$	152,214.84
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>997,852.84</b>

Observaciones:



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	TAPE DE GOMA 23 3M	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
12	CONECTORES PARA VARILLA DE TIERRA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
9	PIES DE ALAMBRE #10 BLANCO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4,000.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
10	PIES DE CABLE DE GOMA 12/3	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3,000.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
15	TUBOS EMT DE 3/4	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	380.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
16	ROLLO DE TAPE 3M SUPER 33	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	450.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
13	BREAKER DOBLE DE 60 AMPERES GENERAL	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	380.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
14	CAJA OCTAGONAL DE 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	380.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
3	CONECTORES EMT RECTO DE 1/2 EN ACERO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	450.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
4	CONECTORES EMT RECTO DE 3/4 EN ACERO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	450.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
1	BREAKER FINO DE 30 AMPERES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
2	BREAKER FINO DE 20 AMPERES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*Oliver J. Brasset Millet*  
**Firma**  
 Capitán de Flota, ARD.  
 Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	PIES DE CABLE #8 BLANCO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4,000.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
8	PIES DE CABLE #8 NEGRO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4,000.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
5	COUPLING EMT DE 3/4 EN ACERO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.
6	COUPLING EMT DE 1/2 EN ACERO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	7/2/2020 12:20:00 p.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*Oliver Bassily Millee*  
**OLIVER BASSILY MILLEE**  
 Capitán de Flota, ARD.  
 Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido